[bookmark: _GoBack]
                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                    ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014                       с.Большая Салба                                      № 2-п

  Об утверждении плана финансово-хозяйственной
деятельности муниципального бюджетного
учреждения культуры на 2014 год

  В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010., № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления администрации Идринского района № 56-п от 11.02.2011 года
Постановляю:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального
2. бюджетного учреждения культуры»Централизованная клубная система с.Большая Салба» Идринского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 09 января 2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                            Ю.Т.Семаев